МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

28.08. 2024                                                                                    №   157/2  -П

ст-ца Крыловская

 «О внесении изменений и утверждении

ПРОГРАММЫ ВОСПИТАНИЯ на  2024-2025 уч. год»

На основании  приказа Минпросвещения России от 18.05.2023 № 372

«Об утверждении федеральной образовательной программы начального

общего образования» (далее – ФОП НОО);

приказа Минпросвещения России от 18.05.2023 № 370 «Об

утверждении федеральной образовательной программы основного общего

образования» (далее – ФОП ООО);

приказа Минпросвещения России от 18.05.2023 № 371 «Об

утверждении федеральной образовательной программы среднего общего

образования» (далее – ФОП СОО);

приказа Министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края  от 17.01.2024 № 68 «Об утверждении региональных

планов мероприятий, направленных на гражданско-патриотическое

воспитание детей и молодежи в рамках регионального проекта

«Патриотическое воспитание граждан «Российской Федерации» на

территории Краснодарского края в 2024 году»;

  стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до

2025 года (Распоряжение Правительства Российской Федерации от

29.05.2015 № 996-р) и Плана мероприятий по её реализации в 2021 — 2025

годах (Распоряжение Правительства Российской Федерации от 12.11.2020 №

2945-р);

указа Президента России «О национальных целях развития Российской

Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года» от

07.05.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить с изменениями программу воспитания  в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе  № 1 имени Чернявского Якова

Михайловича станицы Крыловской муниципального образования

Крыловский район на 2024-2025 учебный год.

2. Назначить ответственным за реализацию программы зам. директора по

ВР Тимошенко Л.В. , советника по воспитанию Перекрест К.С.

3. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

4. Секретарю  довести данный приказ до сведения под роспись.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

 Директор МБОУ СОШ №1                                                                   М.В. Вихляй

		2024-08-28T12:03:25+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью